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možno užít ' v potrtivnictví Přes

svxrji nízkou cenu byl vsak už ten
to prášek padčlján u prodává se i

uměly Anulysovano vzorky seMÓDNÍ SVĚT - -

skládaly kiwoinu barveného lát
kami odvozenými ou oleje Na

prvý pohled jo téměř nemožno

rozeznat padělaný vaječný prášek
ot pravého chemikové JJordas a

Touplain ukazují nám však velmi
i

jednoduchý prostředek na to Za-- Naprosto Zdarma
liríva-l- i ho totiž na mírním ohni
v lahvičkách m broušenými skle- - KiiMý mu? mři by si ihned dopnuti pro jnlnii t trlií o fúzraíných

kiili Muži kteří ne hodin ii nžifilii _ l „

innymi zátkami pravý prášek va

ječný v jedná a padělaný vo dru
muži kteří íiomírnň pili u valit nepořádný život — muži kteří
jsou tthibí iiervoHut u uláhuoucl — muži kU-l- i iiejnou Hclupui jru-ťova-

u (lomoliou jílu' i ti u vŇem riMloMtcm životu — VfííCHNX
TITO MUŽI MÉLI BY SI DOPSATI O J£DNU TUTO KNIHU
ZDARMA Tm to kiiil11 praví luk muži u i' i p vr i v

hé pak olcvřem-l- i luhvičky ucí

tíme zcela odlišné zápachy 1'řiro- -

7 j' uii
zeiiy prásek výkazu ju charakte nimoci a jiik jun maze nvti trviiin vrňcciio jih jlnC zlrivf síla „ vi'žct v VtkM-- hi n M
ristickou víiní vajíčka druhý

páchne tulné po zkyslém mléee

miim vyiouj uno nnnri Mim iovi jiík wumv „ stfiti
'

ínuž-- mezi muži Ona vynviUlu ifl Jak
takovo iiomodl jako!

Ztráta mužnosti Semenotok Choroby žaludku
Otrava krve Clil Syfilis Kapavka Ochaliiost PovSecliná ťslHloM Nořnl ylré- -

což ho vysvětluje přítomností ka- -

semu

Výroba čínské tuže 'L? I! Vil t 1 """vc cuiiaUiiiHií( Oi(iilťké iivmoce
Následky výstředního žlvola Choroby aler méetiýře a ledvin mohou hýli rv- -

YA n n Iminln iiIAXi ii t - - w

i'niv4 řínská tuš tato důležitá vm - wyiKvtiiy iiKpoorovnieine v vaeiit viawliiiin dome
Titíc6m mulů bylo vráceno dokonalá ZDRAVÍ SÍLA A SVĚŽE3T za pomoci této ZÁZRAČNÉsložku kulturního života čínského

vyráhí ho hlavní v provincií An

I ini lp OjjÍ
mm cnniTm un jei Hisuiii Tcaomoiu a obiahuja privtí fy écl ktaré kaidý muá (
mladý nebo tUrý chudý nebo bohatý avobodný nebo ženatý nemocný nebo zdravý by mél
mátl Nevydávejte tve těce ríikan peníz za losina bexfanná tifmt AUA lt Al

hui Surovinu skytají saze získá
né pomalým upalováním různých kladní nepřečetl tuto knihu Ona upoří Vím mnoho dolarů povl Vám jak můíela

aTi jiiviii uirni mukamiolejň na př sezamového n formo
9183 — Dámská íestlpůlová ží a vepřovým sádlem: surovina

Vyplňte tento KUPON NA KNIHU
ZDARMA a pošlete jej jiítí dne a mysukné jo tím jemnější a proto též" tím Vám poíleme jednu tuto cennou knihu

Vulkostis 22 21 2'J 2S a 30 BEZPLATNÝ KUPON g
DrJOS LISTEf? CO 6 803 208 N Fiilh Ave Chicago III

cennější čím pomaleji no spalo NAPKOSTO ZDARMA A VYPLACENÉ
MnOJtl f]v4(lMmíti HVmÍI vnucuji i ImIcv

palcň v umu Jest třeba iV± yar vání vt ío Saze takto získáno mí a Utn Ink tt pntflJI je na dobirhu
ni y ( I lidi nbícdflRlI TOHO

PANI IiKI'0í:-IW- mi uivt ml l!uMtit Jeda- - výrlaladu látky pro velkost sí Ke pk a klihem na vláčné tě MV NIKDY NUDílAME Tlm
21 pulcovou ! e tuto knltku naplifltesto která ho stlouká železnými

naiavMujate niklarak k

nlímu POSl FTEkladivy na dřevěných ko vadli
VAŠE JMÉNO A 8nách Výsledek jo hmota ne oři ADRESSU DNES

lis příjemné vonící pročež se k ní
Malto Klítpřidává pížmo neh jiné vonná lát8726 — Damká zástěra

'aaaiaaainky Takto připravená dosud plaVelkosti i Malá prostřední a
stická látka vtlaciije se do dřevč-nýc- h

formiček a nechává se asi ctvím spolků a U z nich J300 by-

lo předplatiteli "V U" a že po

velká Jest třeba :j% yardu 3(1

palcové látky pro prostředni vel

kost
i vacet Mni noi sirírn uchem ítmi
ze za pěkného počasí) schnouti lovina z t&ch 4500 spadá na zá-

pad jo příčinou h volání sjezdu?
Jíumí na to jeden svoboWiř (J A

Kusí"! tuše takto vyrobených při

jíle vzly 10 az :J2 kusy na lihni a

eciiM jejich varírujc 1 2 do 1 10
Mráz jehož syn má za manželku
dceru J)r Jsky Osvítá Americkákonin Tuh má velico mnoho dru

KRAJANÉ POZOR!
Oznamuji vlom mým krija Cm ta ttMUUm novou í nitko slovno

skon osadu asi ol tři do ulrtl míl ol moula a druhy u PhilHi —
Vliislnimo ft matné na prodej mnoho tisíc akrů boliiitň dobré Kitmé
Toto jest příležitost pro kntjao pomod sobd k vlnstnírnu domovu

Prvým dvaceti oadníkflm I mu xvl&Ata! výhody Pamtitujt itt

jen farmař uobojl e nalítávají U:h zlých ttinft ktnrá mama k oíkl- -

Vlítli I

Hplacetl pozamok tiob řarm možno ]() Ictl Tento rok jsom usa-
dil (50 rodin PMte hnd na JOHN SCHAUER zástupce

Boh A Land tt Loaa Co incorp cap stock $35000
Phillips Wisconsin

Ko --XIX ííh 2) str J2) so to- -lni jichž jcilnoilívc oilMlíny polio
zejiisujo o sjezdu a plíe: "Ti rozf iiHMic rociiiijí V liVhto dva
liční "itó" ať si svolali véiiicl icjlcs{i'h druhu nikdy do
vlastní gjezdyl" Tuk socialimn

rvrnjiv iiciiřijdc n vyríhf ho iku
anurchísm a ty další ismy vylouro konzum dointcí nchoť ny
čeny ze sjezd uí Divná svobodonove NcbeisM řííc juU zníio poil

ze toholo iiiiili'iii'iii ku iiMiiní po myslnosti A posléze přichází pro-
volání uveřejněné v nušich ČasollÍVIljř
pisech a to mezi jiným píše (vý

značným písmem vytistčuol)
"Jednání tohoto sjezdu omezeno
budiž na pole osvětové a na svo-

bodomyslnost náboženskou I" Tak

9130 — éaty pro děvčátka
Zpráva V V Svazu Svobodo- -VHkouti pro 8 10 a 121otí

myslných české Volné Myšlénky

Nepotřebují býti Vaíe pokoje nové vypaplrovány anebo dflm Vá
nově obarvení Jestliže anv pak zadejte ihned práci tu

FRANK LANGPAULOVI
majiteli pěkné zafičeného obcho u niatéuným papírem barvami tklam

olejem r ČÍSLE 1281 80 i 3 BTE OMAHA NEBE
Joho v oboru tomto dlouhol t4 zlioíenoitt a pochvalná povéit úpl

nou Vttíl spokojenoit xaruíují fa akladé najdete velk rýber nejno
véjíích vwrkfl krásného nástin Mjo papíru rflzných burer arolift

ititefl a skla víoch velkost — V kaidim rMtll nniumt ti

Text tfoha Vi yurdu ll rmloovó led' je již zJo dvojí svobodomyslv Americe za únor 1012 — Dle
látky pro Slotou

iiNin-Mcn- í V V H S v Novv Vor- - nost svobodomyslnost nábožen-

ská a svobodomyslnost materiali-
stická zrovna ta Ir íako in 'An

ku Ktává Hn ct "Mez Děl Vzd

Podp Spolek v Bradley O Míst-ní-

Stlriižoníiii Volnó Myšlenky voji uionism monism materiali "vitívitl %MM
[ro Mrudlcy a tím dostává vňe-ehi-

práva k "V U" jako ruiijí

ostuíní Sdružeiií

& Nii(f

stický (Jluccklňv) a monism theo-

logický (Dra Henry Franka a

knéýí již vystoupili zo svých cír-

kví u založili si svobodomylsné eír"
kve tedy kteří jsou na poloviční
cesto mezi svou bývalou církví a
tiionismeiu materialistickým a kte
ří ho ještČ úplně nedovedli osvo

4 l --v D iiann n„uill r LU v 1)11 II O UTIVI JCSl

3

V Vf musí uznali h lutoínílio

roku jest činnost Hilružení nejin-IciiHÍvněj-

a přeje si aby se tak

prucovaio i nadále

lak tinurniije Maltimorské

česká dřevařská ohrada
►„

Chicago Lmtiber Co„Sdružení iiejpríhodnřjisí tloha nro jili) "Trulli Seeker" or?áu Vol-n- é

Myšlenky píše (Vol XXXIXKonferenci Svobodomyslného Vý v- -
chodu cesko-Americkéh-

o v Balti No 7 I'Ke 101) u může být ná-

pomocen toliko při šíření netheo- -
ni 14 a Marcy ul„ Omaha Nib 4tř ?

Cestí prodavači Vás vžiy ochotně a vzorně obslouží C
mere jest mešit! záfí i bude se v

lojrirkého monismii neb ten bylťmi iin'síci ona konference kona 3
vzpruhou Volné Myšlenky v Ameli V iiedcli dne 10 března pro-

mluví Baltimore obe 5 O Va- - rice A h na mi je to samé my mú
žerno býti nápomocni a my mužesKU nu tlieina: "Nvneisi sfiiv (o

9161 — Dámské domácí iaty
VdkoNti: 32 31 3G 38 40 a

42 palce př-- prua fialy ty vyža-

dují C% yardu SfJpaleové látky
pro velkost

Každý kdo lOhj nřednlatl n

-

nic spolupracovat pouze ko svoboského linutí svobodomyslného v

Důležité a zajímavé pro dechy ! {domyslností nenáboženskou NaJÍ-- Americe — tři strany svobodonty- -

siné" l'o nrednášee vvkoml sno- -

Přijali jsitn jednatelittvl pro nejvflíí literární novinku letošního í
knižního trhu ameríekAbo a lo znamení tmi knih rnti iii X

— 'i

leěné h Hulliiiiorskýni Sdružením

přípravy ke konferenci -t- -i —i„ái jí f iíi fi ' _ 1 4--
waUť'
40 a 42

některý i našich listft obdrží j©
°°83' — Danuký "íhirt

den módní vznrak-itt- Hh
Velkosti r 32 3 í 30 38 y buwb Tiiwiii Hnul uiiq znwmwiw uoinro irur WUJ 8 Monro

západě je mnoho Volných Mysli-tel- u

a proto má se s tím faktem
svolávaeí výbor spřáťeliti a má
své provolání zformovat! tak aby
nikoho nevylučoval Jen církve

vylučují Ale svobodář pustí kaž-

dého ke slovu A tu so veřejně

— - v WtAUV
JchI třeba 2"

látky pro vel- -
Dalíí vroikjr za lOo J "BOHEMIA AND THE CECHS"

činnost kterou zahájilo (leve-landsk- é

Sdružení nu uložení od-

bočky pro Spalováni Mrtvol

schvalujcine a ovlporufriienie

zdarma

den

palců pře prsa
yardu H palcoví'
ktist

Omaského Výboru siezdovébo

'tánie a veřejnou eheeme odjw)-vě- f

nu tyto otázky 1) Chcete
iý tuke jednou za rok jeden ílo
věk ve mhl přeí mo kIo

Je to práee opravdu trácná která ívilété e hodí Jako naoraaltel
ný dar pro nalt dorosUou nUádei kterál la Monroeovou knihou aeznámi
nejen i historii ale t přítomným atarem a poméry Cachn atarí vla-

sti úprava je uuiMeeká a knih je bohaté llluatrována Cena pěkná
vázuníbu vjtinku 1300 Přihliujky adremijte na: rOKBOK PU
BLI8HINO CO 141719 80 11 Bt Omaha Ntb

yooooooooooooooooooooo

ZCKLIaHOSVĚTA JI

ostatním Sdružením
S potéšenim se d!ítáme že si

téměř veškerá naš Sdružení

předplatila nový tvMeuník Volné

Myáb nky t {V li "Neruda" a o

i občany jimž je to možno

Vaším sjezdem v Oiuaze rozrážethatitouti Idon konal m tento tah
wooociooocooooooooooooooa hnutí Volné Myšlenky která dnesnaposledy a jím skončila tato lo

zd stává? 2) Chcete 1 Vašeho 1 h 1 1 4t H_M4_M4torie vftbefl Hepublika si myslí
t hee li nékdo milliou může st ho sjezdu vylouěiti všVehny ty kteby se před]ítttili

Psali jsme h éektine ye icln ří jsou jiného smýsiení nežli Vyt
Západních Svoboťári v ( inac hi- - 3) Mažete veřejné sdéliti přesuv

postup jednání na Vašem sje?d- -

vydťlatt vlastním přičiněním —

Při toni sHň ti ostatní niu ne-pns- ií

a nejím nejistou bludi-

čkou "itAMÍ" valeni ol beíjH-i- S

ní iteiky vlastní práe V líakotl- -

silu Volní Myileno Ale jiik se

HinVy laříiiajt utvářet i idá se

Nový prk
A rtrovert nový inuienU naluzen
lyl Přen latu v platiuových rý
iích v Nsinu (alg:l l'olumie)
naván caitttdium mučka Cn

NItai Uo fckujiity kovii platino-vye- h

ktri nim nyuf řitá 7 fle
iiůi ruthritiutit rhodium pJlali
um omnium iridium platinu a
riuwdituu Cmuduím tvH lrol
n4 irníťk alottptíky piM nuui
tllouhé a ai jitlnu d'ttim tulit1

lo s chystá pravý opak pmé
skii4k trvá i íiilarnli ntuli o- -

dut

Samozřejmé hu „J každý svo-láva- t

i sjely kdy chee ti kde
h i v tom mu bránit ttemáŽeme
Ale kilyj v provoláni mluv I o sra-íti- í

řittt HvohiMlomv sluveh u jřtV

terid dile
vadl toho íájcin kVilMtomysIiiého
hnutí vyžaduje a om'vndi ná

Sttmži-ii- t a ělnné žádají

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

7 pivovum

FREMONT BRWG CO

JmI vařrnu I nJ rj ih t a Jt % t iVtiVého řHmata t u

řa Mbsahaj poata třt pretnt líha a proto jest tt4
otlibettl a olpořtťen UU i ťakli ehert poednil 0%

sbyi-hoit- i prohlÁsilt jstk e na lenUmělý vajtííy práik
"í'1'H'ha" a'tijtft Jircháři u j'#t díváme prutu tem p jmé jcluiilÍNČ fink(i sviibodony

lné v vinčuje tu it tuánirt právo
l "V iuititat iiákv Mátli A to'

ivadii píliravy ijně A iitii- -Hsji při 0 pt i i t koeiui v a

jnyih íluiki íiviiiirh i
dAlliehi Vťtuhlii firiini teku

krytí f je iuij námi jfttiiť

UuM M4 atiiťruhllou harut In-hiu- il

kovový lnk a roijKiultJ
kyarhni h „I uK'n4

tnavi'0
t

'MVO II Itt mVÍntlt lllllil tSiitil I první provoláni Svotmíné Ob

e (hnažakA i nť jik ttiMté pi
tul J4V0 IdttMií tiiihfit jilu

uvádí "vraicn byl v řal nU

♦li' t'lé sttiiii k srainl ř
Imm1 iňl a e ltr-- ul 'ta pra

Mtjeme
I

l východu kbn" O lom 1 XlUl

Irkvtř tiahyv-aj- l mVlu o lom m

loiia rvovattVi h I tlkaoii

hiiihdnyini SVjutvíji h}

M Vteli na jtny #jfth kaur
ve ajHHMvajíl v su4n vajj
íka hiI tlakittt a v řHtit j
ka athvi t truAity prilek Ttw

VpIihÍ imniiilt váha a fíMj M

(opravu i na lruJ atmnA jrlikol
tento prikk hMikaktlj# JaUlnrktt

ahllaepti kiK pmtirWkvt ja ku

ttduvt Vll 'MWiétí AwerÍk4"

Viud# ntii loterií jnom v Ra-

kousku pe
Vt rTanrii ivMX rivl

ní fltvtv lotrrif) ?řJ tt4 viruh lo
MiU HUil fo lil 20 fiank ft

ruk : UH kUut vý
kra ftttda tf milin Hlavní tah
koiuJ m tMy % MatohurtM At#

Z V V St iti Svoboloinl
nýeh ČU Volu Mvšbnky v

Vtinrio

A It Zicha phiUla
J J K4riik Ujfinitlk

ii miH Str
NVv York N Y

Loo -G- loss-Andrecsen ílnrovoro Co

UÍ4 rtiWi _Ukevaaé ykty4 v ta„i řia Ul

%ě tarasá aák)e a ttUri tWt té4 lrk '

roA Xl ti ir ) Tak 1

U Vol! Mi„V Vká v

ri' Hel A O SNÍ lit dMlbélO sjríbl


